
DEVENGADO
Clase de
Gerto: OTROS GASfOS Éffi1---l

GASfOS

Monstaria:

¡lumero Op€ración 0

r7i4684,r36 lcaLVAEZ ZUMBA WALTER RoDRrGo

AFECTACION PRESUPUESTARIA

SPPG UBG FfE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO

001

001

01 00

01 00

000

000

26.00

160.00

't86.00

0.00

't86.00

0.00

0.00

r86.00

530255 1701 002 0000 0000 Combustibles

530303 1701 002 0000 0000 Viat¡cos y SLrbsistsncia§ on el lnterior

TOTAL PRESUPUESTARIO

tvA

SUB. TOTAL

RETENCIOT{ES IVA

TOTAL DEDUCCIO}IES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

soN: CIENTO OCHENTA Y SEIS DOI-ARES

DESCRIPCION: GALVAEZ ZUMBA WALTER RODRTGO En atenc¡ón á memorando SENESCYT-CGAF DADM-202+3180-Ml pago de viál¡cos por

com¡sióñ rcal¡zada a Tena-Napo del 26 al 28 de agoslo de 2024 movili¿acjón funciona 03. hl 3'1 1 cr

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

2510912024

§&*iE xe,_-* *-*-
EEiFllffirr¡ee¡ rN.r

iffi
1¡¡rcEr

159 SECRETAI IA DE EDUCACION SUPERIOR CIEITCIA TECI{OLOGIA E

9999 SECRETARIA OE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E
INI¡ÓVA'ION . FI AI'¡TA CFNTRAL

0000

Repone I rplcomprobantecastos.rdlc

Fecha Elaboración No- CUR No. oraganal

020 09 2024 1675 1650



159 SECRETARIA DE EDUCACIOI{ SUPERIOR CIENCIA fECTIOLOGIA E
lNlr¡OV^CION

9999 SECRETARIA DE EOUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E
¡ÑNOVACION. PLANTA CENTRAL

0000

Fecha Elaboraciófl

020 09 2024 1675 I 16s0

Cl¡se d€
Regbtro:

Banco:

Co¡Íprobante

DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS Éffil-T-_l

GASTOS

Cúente
lloñetár¡a:

Xumero Opsrác¡ón 0

1714644436 ZUMBA WALTER RODRIGO

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

2510912024

BeDone I rolcomorobañlecaslos.rdlc

No. CUR No. Original



159 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TEC}{OLOGIA E
t¡tNovactoN

9999 SECRETARIA OE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECTIOLOGIA E
II{NOVACION . PLANTA CENTRAL

0000

Fecha Elaboración

017 09 2024 1650 | 1650

Cla3e dé
Gasto: OTROS GASfOSRegistro:

B¡nco:

COMPROMET]DO

GASTOS

Cuenta
Monetaria:

Numero Operación 0

Beneficiariol 17,I4681T436 IGALVAEZ ZUMBA WALTER ROORIGO

AFECTACION PRE§UPUE§TARIA

acfSP UBG FTE ORG N. Prest OESCRIPCION MONTO

01 00

01 00

000

000

26.00

160.00

'186.00

0.00

186.00

0.00

0.00

186.00

001

001

530255 1701 002 0000 0000 Combust¡bles

530303 1701 002 0000 0000 V¡at¡cos y Subsislonc¡as eñ el lnter¡or

IOÍAL PRESUPUESTARIO

tva

SUB. TOÍAL

RETET{ClOt{ES IVA

TOfAL DEOUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

SON I CIENIO OCHENTA Y SEIS DOLABES

OESCRIPCIONi GALVAEZ ZUMBA WALTER RODRIGO En atención a memorando SENESCYT'CGAF-DADM-2024-3180-Ml pago de viálicos por
cornisón realizada á Tena-Napo del26 al 26 de ágosto de 2024 movrlizacró¡ funcionários

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

171O512024

ffi*m"":::+-"¡g#res

*E
]-*"

Repole I rpicomprobaniecastos.rdlc

No. CUFI No. Oriqiñal



SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOCIA E
INNOVACION

9999 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR C¡ENCIA TECNOLOGIA E
INNÓVACI'JN . PLANTA CENTRAL

0000

Fecha Elaboración

017 09 2024

COMPROMEfIDO
Clase de
Gasto: ofRos GAsfos

GASTOS

Cu6nt¡
Monet¿r¡á:

Numero Operación 0

Beneficiario: 17I4684,136 IGALVAEZ ZUMBA WALTER ROORIGO

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

1710912024

Feporle I rptcomprobanlecastos.rdlc

No. CUR No. Original

1650 1650



SENESCYT
Dirección Financiera

LIQUIDACIÓN DE VIATICOS

c.c 1714684436 No. 311

NombTeS: GALVAEZ ZUMBA WALTER RoDRIGo

DETALLE CANTIDAD Fecha lnicio Fecha Fin
Valor tentatlvo

ds pago

Viáticos 2 26t08t2024 28108t2024 160,00

SENESCYT-CGAF.DADM.2O24.31 BGMI

VALORESA REPONER

3096 sln comprobant€s de vents 48,00

70% con comprobanles de venla 112,00

Hospedaje 60,00

Alimentac¡ón 52,00

0{ros: 26,00

Transporte / parqueadero 0,00

Peajes 0,00

Combustibles 26,00

Otros: Reembolso de pasajes 0,00

VALORA REEMBOLSAR $ 186,00

ANTICIPO

186,00

Detalle de actividades y prcductos alcanzados en Informe de cumplimiento de

servicios insitucionales. SI

Elaborado por: Aprobado por:

SASE TEGAL:

Suplemenlo 326 de 0,4-s€p-m14

REe-A,f,I{TO DE l/tAIlCo§ PARA SERúm8ES P,¡LICG AL E(TEñoR ResolLIión del Ministerio de Relaciones Laborales 51 , Reglslro Ofcial

suplemenro 392 de 24,feb.-201 I , úttima modifracún: 07,jút.-2011

REFm¡AA t tloRtlA IEOICA según Acuedo Ministerfal ¡b. 290, ouuicado en R69isüo OfEiat SuptámentD 657 ds 28 de Dici€mbrE dBt 2015/REF.

A LA NORMA TÉCNICA S/ Acuerdo Mini§teriat t{0. 82, pubticado en Reg. Ofcirt Supt 721 do 01 d. abrit dst 201 6

CUENTAPOR CO8RAR $
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I)out nte nto Jinnado eleclrónica¡ne úe

Walter Rodrigo Galvaez Zumba
CHOFER

Al1cxos;
- comisión-tena-26-a.l -28 -08-2§24.zip

Copiir:
Sr. Ing. Carlos Alberto Cabrera fuvadcncta
Director de Talento lluma¡ro, §uhrogante
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Quito, D.M,, 10 dc septienbre dc 2024

l'r\ l{A: Angel Fcrnando .Silvr Avalos
f)ilcctor Financiero

ASUNTO: SOLICITUD PAGO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

De mi consideración:
En refbrencia a lo establecido en la "NORMA fÉCNtCA PARA EL PAGO DE
vrÁrrcos y MovrLtzACIoNES DENTRo onl paÍs PARA LAS Y Los
SERVIDORES EN LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO"; adjunto al presente se

remiten los formularios y anexos para el trámite respectivo para el pago del Servicio

Institucional realizardo por mi persona.

¡ Solicitud dc Autorización para Cumplimiento de Scrvicios Institltcionales

¡ lnfo¡mc de Cumplinriento de Servicios Institucionales
a Ancxos del Servicio Institucional

Con sentinientos de distinguida consideración.

Atentamente,

lO 5Éi-
I
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RIPÚBtICA

DEI- TCUADÚR

Secretaria de Educación Superior,
Ciencia, Tecnología e lnnovación fcaiffi ll

soL¡ctruD oe lutonlz¡clóru pARA cuMpLtMtENTo DE sERvtclos lNsrlrucloNALEs

NTO. SOLICITUD DE AUTORIZACTÓN PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES NTO. WG-DADM-

2024-O77

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)
23_08_2024 ,.,,'-

vtATrcos x MOVILIZACION ES SUBSISTENCIAS nLlvenrecrór.r

DATOS GEN ERALES

APELLIDOS. NOMBRES (COMPLETOS) DE LA O EL SERVIDOR:

GALVÁEZ ZUMBA WALTER RODRIGO

CEDU LA DE IDENTIDAD: 1714684436

PUESTO QUE OCUPA:

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

:IUDAD . PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Tena - Napo

\O¡/BRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

;ERVIDOR:

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)
FECHA LLEGADA (dd-

mmm-aaaa)
HORA LLEGADA (hh:mm)

26-0A-2024 ,/ o6too / 28-08-2024,,/' 20:0O

JERVIDORES OUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

lodrigo Gutiérrez, Frankl¡n Gaibor, Efrain lza, Walter Galváez

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

,,./
t¡a 1: 26/Oal2O24 /

- Traslado desde Quito hasta elTena
- Movil¡zación lnterna el Tena

,//
tíaL27loqlzo2a /

erna el Tena

tía3:28/O8/2024
- Movilización lnterna elTena
- Traslado desde eltena hac¡a la c¡udad de Quito

4ov¡l¡zación de los funcionarios de TICS Rodri8o Gut¡érrez, Franklin Ga¡bor y EfraÍn

eal¡zar actividades inherentes a su cargo.

lza al lnstituto Tecnológico Superior Tena para

TRANSPORTE

TIPO DE TRANSPORTE

(Aéreo, terrestre,
marít¡mo, otros)

NOMBRE DE

TRANSPORTE
RUTA

SALIDA LLEGADA

FECHA

dd-mmm-
aaaa

HORA

hh:mm

FECHA

dd-mmm-
aaa a

HORA

hh:mm

ferrestre
lnstitucional

PEt - 4050
Qulto - Tena 26 08-2024 6:00 ' 26-08-20?4 10:00

Terrestre lnstitucional
PEt - 4050

Tena - movilización
interna

26-08-2024 10:00 26-O8-2024 20:00

Terrestre lnst¡tucional
PEr - 4050

Tena - mov¡l¡zación
inte rn a

27-08-2024 7 t9O 27 -OA-2024 20:00

Terrestre lnstituc¡onal
PEI - 4050

Tena - mov¡lización
interna

28-08-2024 7:00 28-08-2024 16:30

Terrestre lnst¡tuc¡onal
PEr - 4050

Tena - Qu¡to 28-O8-2024 16i30 28-O8-?02f ZO:O/

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

PICHINCHA

TIPO DE CUENTA:

AHORROS

No. DE CTJENTA:

4772932300

FIRMA DE LA O Et SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABTE DE LA UNIDAD SOTICITANTE



Secretaría de Educación Superior,

WALTER GALVÁEZ

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

NOfA: tsta solicitud deberá ser tresfiada para su Autor¡¡ación, con por lo
menos 72 horas de antic¡pa¿ión al cuñplim¡ento de los servicios

instltuclonalas; salvo el caso de qu€ por neces¡dades institucionale§ la

Autoridad Norñinadora autorlce.
De no ex¡stir d¡sponibilidad presupuestar¡a, tanto la solicitud como la

autorización quedaráñ insubsistentes

El informe de Serv¡c¡os lnstitucionales deberá presentarse deñtro del término

de 4 dias de cumplido elservicio iñstitucional
Está prohib¡do conceder servicio§ inst¡tucionales durante los día§ d€ descanso

obligator¡o, con ex€epción de Ias Máximas Autoridades o de casos excepcionalés

debidamente iustificados por la Máxima Autoridad o

4rí" /eto' /,**

GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA



Secretaria de [ducacién Superior,
Ciencia, Tecnologia e lnnovaciún

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME 30.08.2024NrO. SOLICITUD DE AUfORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVlclos INSTITUCIONALES Nro. WG-DAOM-2024-011
OATOS GENERALES

PUESÍO OUE OCUPA:

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERV¡DORI

GALVÁEz zUMBA WALTER RODRIGO

ruúv¡no or cÉouL¡ | 1774684436
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA qUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DtREcctóN ADMtNtsrRATtvA
CIUDAD _ PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

Tena - NaPo

SERVIDORES qUE INTE6RAN ELSERVICIO INSTIIUCIONAL:

Rodrigo 6utiérrez, Franklin 6a¡bor, Efrafn lza, Walter Galváez

INTORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCfOS ATCANZADOS

INFORME DE ACfIVIDADES:

Dia \i 26108/2024 ,/
Act¡vidad 1. Se reali¿ó la movil¡zación de los funcionarios Rodrigo Gut¡érrez, Franklin Gaibor y Efraln lzá hasta la ciudad delTena

Activ¡dad 2, Movilización interna y al lnstituto Tecnológico Super¡or Tena

Actividad 3, lvlovilización al hotel.

,/
Día2:271081202a /
Actividad 1. 5e real¡á la movili¡ación de los funcionar¡os al lnstituto Tecnológico Superior Tena y mov¡lizac¡ón ¡nterna

Act¡vidad 2. Movilización al hotel

/
Ofa 3:28/08/2024 /
Actividad 1. Se realizó la mov¡lización de los funcionar¡os al lnst¡tuto Tecnológico Superior Tena y movil¡zac¡ón ¡nterna

Actividad 2. Retorno a Qu¡to

pROoucTOS ALCANZADOS: Se realizó la movilizac¡ón de los funcionarios a los diferentes lugares cumpliendo con la agenda de

trabajo retornando sin ninguna novedad.

001-001-000000204

001-001-000006297

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente ut¡lizado en el

cumplimiento del servicio ¡nstitucional, desde la salida del lugar de

res¡dencia o trabajo habitu¿le5 o del cumpl¡miento del servicio

inrtitucional 5egún sea el caso, hasta su llegada de estos s¡t¡os.

ffruiffi ll



RTfUBI-ICA
0H. tcuÁD0R

Secretaria de Educacién Superior,
Ciencia, Iecnologia ¿ lnnovación ffuiffi ll

TIPO DE

TRANSPORTE
(Aéreo, terrestre,
marítimo, otros)

NOMBRE DE

TRANSPORfE RUTA

SALIDA I.I,EGADA

FECHA

dd-mmm.aaaa
HORA

hh:mm
FECHA

dd-mmm-aaaa
HO RA

hh:m r¡

Terrestre
ln5titucional

PEr-4050
Quito - Tena 26-48-2424 7:00 26-08-2024 17'.20

Terrestre
lnstituc¡onal

PEt-4050

Tena - movilización
interna

26-0a-2024 !7120 26,08-2024 21:30

Terrestre
¡nstitucional

PEr-4050

Tena - movilizac¡ón
interna

27 -Oa-2024 7:00 27 -08-2024 22:30

Terrestre
lnstitucional

PEr-4050

Tena - movili¿ación
interna

28-AA-2024 7:30 28-08-2024 12:30

Terrestre
lnstitucional

PEr-4050
Tena - Quito 28,08-2024 12:30 28-08-2024 18:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pase5 a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE TA O ET SERVIDOR COMISIONADO

cumplimiento de servicios ¡nstituciona¡et caso contrario la Iiquidación se

demorará e incluso de no presentarlo tendría que restituir lo5 valores percibidos.

Cuando el cumplim¡ento de servic¡os institucionales sea superior al número de

días autori¿ados,5e deberá adjunt¡r la autorizacióñ por es€rito de la Máx¡ma

Autoridad o su 0elegado

WÁLTER GALVÁEZ \,/\
CONÓUCTOR ADMINISTRATIVO\

,/
FIRMAS DE APROBACIÓN

FTRMA DE LAp EL RESPONSA/LEIDE LA UNIDAD DTLSERVIDOR

/ coMrsreNADo l

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSAELE DE LA

UNIDAD

'V -%r, /*fu*Y.
\ -casllófl"fl{ÉaE*{

\3E9I9Yáffir/srnervo
/ MGIMARÍúosÉ AMdRES oLEAs

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA



'Pilataxi Eoyago losario 1el Earnen

QUIPO CEVICHERIA
DtREcctóN: FRANctsco ME|¡A s/N y to

ARCHIDONA . NAPO . ECUADOR

RUC: 1500384654001

NOTA DE VENTA

sERtE 001 - OO1

000000 76 3
Conlribuye¡le Negoc¡o Poputar . RéF¡nen Rinoi AUIOR.:1132253696

21 08 kfli,
' UJ9.l|u Galúac>
:róru, (r)uifo Éffi

,,u,orga&E
iECHA DE CADUCIDAD: 10 / )UNIO / ZO2S 0llt6t At, Ádq,r,entE - [0¡lA, tmisol.
CANT. DETALLT V. UNIT. V, TOTATqurrTE 3, so

i Col.- a. ¿s
/

I

,'\t l\
rcafaoee aeo. u¡fry'0 É\lrnrro rucnof-l
rrfuo¡ r¡rormrgflo T--.1 o\nol E TOIAL 4.zs--M,

\¡aetóNronvV' r
GAvrrJNtz MoltEr,rtroRMA Et@
auToRtz.3849 TE1.28E6476 FtaHA tf\4p.2024 -06 -rO NUM. m1 

^L 
¡lOO

tAttPAiiA H/0AI60 0/860 tlAaltl0

DrREcctóN: AV. 1s DE NovtEMBRE

S/N Y oRELLANA

TE,\A.NAPO.ECUADOR

RUC:0201727500001

NOTA DE VENTA
.. sERtE 001 - 001

0 000002 0 4
Lo louyente Negoc¡o populdr. Régimen R¡noe AUTOR,:1132179754

slñoPc CL)4lts(, G ql\J a¿ ¿_
D¡REccróN: (!uif¿, Éffiffi

-

^:,,.. l1!1 9 A qqSC-,,,,, o lnZffi(
IIHA DE cAouclDAD: 26 / ABnt[ / 202s OntCttü1, aAq,irirnirliiFiiGi o-i

o1 t\

CANT, OETALLE V. UNIT. V. TOTAL

Hcstnbotqc¡e?o
eopÑ§

FORMA DE PAGO:Irtltt0 [ orulo rucno-!
r¡ryrlrmcltprrolphflo f--.] oTtof E

IOTAI. ).zs

ffit@
ervrLq¡¡r¿ uoarre ru@

AUTORIZ. 3849 fEL. 2886 476 TECHA tMp. 7024 _04 - 76 NUM. 151 AL 250

Contribuyente NEocio Popular Régimen RIlllPt

trlancheno 0uerlero Blanca [,lariana

REGINA
Dir. ¡/atriz y Eslablecimiento;

Avenida Rocafuerte s/n y Tena

Archidona - Napo - Ecuotlor

Effieffi
Marcelo Geovaany Alvarez Ta.ura¡ro
Dir.:AV INIEROCEANICA 0'l . Quijos E.uádor

RUC.:1712151320001

NOIA DE VEIIIA SOOl.OOl

No000006297

Aut. SRl.: 1'132288549

Fecha de Ad.: 2g/Ju¡rd2024

P0PULAR - RÉGrMo{ fi tMpE.

0000620
sRt.1131723688

BRE DEL 2024

0RIGINAL: Adquniente - COPIA: Emisor

Fecha:-.,.

cr i"nr.,..... (.f,.I1..1

o¡recc¡¿n:.....Q.g.

dE P@r EfEctúoE otrEbEkdú*, Ü

¡ l¡¡ñse oNtsllrolayr 61 / I uc.. rr5l0¿ll'9m1, dJy.1t9u. t Dfltto dd 5m1¡t6t00n;. r+. CADUCA: 29/§rÉlhnbrs/An2a . oqla^tAL:ADourctEN-E, coqA €vtsoR

I



ORDEN DE MOVILIZACIÓN CON VIÁTICOS Y/O
§UB§ISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O

FERIADOS

No. 10191

1, IDENTIFIGAcIÓN DE LA ENTIDAD

lnstituc¡ón SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVAC,ON

RUC 1768157600001

DEL

Núñero de Placa PEl4050 Márca / Modo,o SUZUKI GRAND VITARA SZ 2.4L 5P TM 4X4

Color PLATEAOO Número Matrlcula 41348422

5, DATOS DEL SOLICITANTE

Nomb¡es lng. Victor N4iguelAumalá Zambrano Cargo DIRECTOR DE INFMESTRUCÍUM,
SEGURIDAD Y SOPORTE TECNICO

Realizado Por SINL1ALEZA RAI\¡IREZ JUAN CARLOS

Fecha de Em¡són 2024-04-2310:02

Cludád QUITO ,/ ,r,
Fecha do V¡géncla Ds6de 2024-0&á Hor¡ 16100 ¡la6le 2024-08-28 tlorá 20:oO

MOtiVO I4OVILIZAC¡ÓN DE FUNCIONARIOS DE ESTA CARTERA DE ESTADO A CU¡iIPLIR ACTIVIDADES
INHERENTES A SU CARGO.

2. DATOS DE E¡¡llSlON DE LA ORDEN

No. Ocupantes 5

AUToRrzAcróN

Fecha 2024-0A-21

Lugar Orlgen Quito

Lugar oestino PROVINCIA DE NAPO-TENA

No, Comunicac¡ón SENESCYT-CGTIC-DISST-2024-
0285-¡,{

Kirometraie rnic¡o 33q ,B+l K¡lometraje F¡n 34O, 5A

3, DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres GALVAEZ ZUMBA WALTER RODR¡GO

Número de Cédula / Pas¿porte 1714684436

. 
Cargo CONDUCTOR

T¡po de L¡cencia E



Jb'tra dNt;tDflLo

luDL'tta 6Al vttr¿/

RtPÚBLICA
f}EL ECUAtlOR

Punto de Alenció0 ai Usuario; Whymper t7-J7 yAlpallana, edifici0 0elfos, 0uito

Edlflcio llatrk Alpallana E7-18J entre Av, 0iego de Almágro y Whymper.

Códiqo Polal:170518. ouilo - [cuaoor. TelÉfono:593'2 i9J4-300
. o@ñqnoerf,o .tC¡eic.a.¡t eü ae!e,,

\v1,rv/.t tlucacr0nsupefl 0f .q0c.ec

(o',
Ct

¿' ¿/'

+*vo4 A7Í ^) Qtl
ntq¿, n1 4)7 t o

Memorando Nro. SENESCYT-CGTIC-DISST-2024-0285-M

Quito, D.M., 2l de agosto de 2024

PARA: Sr. Ing. Cados Alberto Cabre¡a Rivadeneira
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud transporte y conducto¡ para moviüzación Provincia del Napo

De mi consideración:

Para dar cumplimiento al memorando SENESCYT-CGTIC-2024-17 47 -M, me permito
solicitar muy comedidamente se disponga un vehículo y se designe al respectivo
conductor para que traslade y retorne al personal de Soporte Técnico de la Dirección de
Infraestrustura Seguridad y Soporte Técnico segrin itinerario que se indica a

continuación:

FECIIA T'E SAI,IDA MATRIZ tIORÁ RUTA

-unes 26 de agosto de 2024 lóh00 0uito/Ten¿
FECHA DE RETORNO MATRIZ tIottA RTITA
Miércoles 28 de asosto de 2024 I óh30 Ien¿r/Quirc

Personal que conforma la comisión:

Franklin Napoleon Gaibor Quintanilla
Rodrigo Fernando Gutiénez Céspedes.

Eloy Efraín Iza Quinapallo

Con senúmientos de distinguida consideración.

Aten¡amente,

D o cumc n I o ftrmado e I e ctró nicam e n te

Ing. Victor Miguel Aumala Zambrano
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA, SEGURIDAD Y SOPORTE TECNICO

Anexos:
- senescyt-cgtic-2024- 1'l 4'l -m0628312O017 24262880,pdf

SeürBl¡ría do fducac¡ón $[er¡or"
Ciencia, Tecnoloqla s hnorac¡ón

lt

?'t( pu¡ zo'¿"t

naitrtr lt



RTPÚBtICA
OEL ECUADflR

Secretatía de Iducación SuPerior,
Ciencía, Tecnologia e lnnovación

Mcmorando Nro. SENESCYT-CGTIC-DISST-2024-0285-M

Quito, D.M.,2l de agosto dc 2024

Copial
Sr, Carlos Javier Andrango Paucar

Analista de Trar¡sporte

sr. Téc. Rodrigo Femando Gutierrez Cespedes

Asistente de Tecnologia de Informacion y Comunicacion

Sr. l-cdo. Franklin Napoleon Gaibor Quintanilla
Asistente de Tecnologías de la Información y Comunicación

Sr. Ing. Eloy Efrain Iza Quinapallo
Analista de Infrsestructura, Seguridad y Soporte Técrüco 2
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Punto deAle¡cién al Usuar¡or whymper E7-37 yAlpallara, edific¡o [}elf0s,ou¡td

tdll¡c¡o llatriz: Alpall¿na E7-183 Entre Av. 0leg0 de Almágro y Whymper.

códioo Postal:170518.0uito - [cuador. Teléfono: 59¡-2 3si4 300
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